ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇЕРПУ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ   РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                      ЙЫШАНУ

  2020 ç. февралĕн  27-мĕшĕ  05-№

              Михайловка     ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        27 февраля  2020 г.  № 05
           деревня    Михайловка

            Об утверждении форм обоснований (расчетов) плановых сметных показателей, применяемых при составлении и ведении бюджетных смет  муниципальных казенных учреждений

В соответствии со статьей 165 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация  Михайловского сельского поселения Цивильского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить формы обоснований (расчетов) плановых сметных показателей, применяемых при составлении и ведении бюджетных смет муниципальных казенных учреждений, согласно приложениям №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящий приказ применяется при составлении и ведении бюджетной сметы муниципального казенного учреждения, начиная с бюджетной сметы на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава администрации
Михайловского сельского  поселения                                                            Г.И.Николаев

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇЕРПУ  РАЙОНĚ

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРЦИЙĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

	429920, Чувашская Республика, Цивильский район, д. Михайловка, ул. Чапаева, д. 18,

Тел. (883545)63-0-25,

E-mail: zivil_mix@cap.ru

 «29» января  2020  г.  № 15

На №_________от________________

            И.о.прокурора Цивильского района

                   старшему советнику  юстиции

                   А.Н.Иванову

   Администрация Михайловского сельского поселения Цивильского  района   Чувашской Республики направляет на правовую и антикоррупционную экспертизу   проект   постановления администрации Михайловского сельского поселения  « Об утверждении форм обоснований (расчетов) плановых сметных показателей, применяемых при составлении и ведении бюджетных смет  муниципальных казенных учреждений».
   Приложение   на 4  л.

Глава  администрации

Михайловского сельского поселения                                                                     Г.И.Николаев